
UCHWAŁA NR  Z / 74 / 2014 

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 5 września 2014r. 

 

 

w sprawie: powołania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji 

Wyborczej. 

  
 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2014 r., poz. 1839)  – Zarząd Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala co następuje: 
 

 

§1 

 

Powołuje się p.Agnieszkę Waś na zastępcę przewodniczącego Dzielnicowej Komisji 

Wyborczej. 

 

 

  

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
  

Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.   


